SIM: NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA

Processo n°: 1078 MOÇÃO : 115/ 2016

Autor: 	HÉLIO ALVES RIBEIRO

Ementa: 	CONGRATULAÇÕES AO SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE SAÚDE, SR. DR. JOSÉ ROBERTO STEFANI,
PELA REALIZAÇÃO DA 49  SEMANA DA SAÚDE DO
HOMEM.

ANDAMENTO
ENTRADA  05-   /C
PROTOCOLO N°  4)-A (/-6
VOTAÇÃO:

REGIME:

VISTAS: 	 PRAZO:

RESULTADO: 	4.
RETORNO AO PLENÁRIO

DATA 	/ 	/ 	 RESULTADO:

REGISTRO

LIVRO N° 	 FLS:

ARQUIVADO NA CÂMARA EM

REMETIDO PARA SANÇÃO EM

PROMULGADO EM 	 LEI

VETO

DATA DA COMUNICAÇÃO

HORA:

VENCIMENTO:

QUORUM:

EMENDA:

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

MOÇÃO N° 	 12016

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta
Casa, ao Exmo. Sr. Presidente, seja consignado em Ata, uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Secretário Municipal de
Saúde, Sr. Dr. José Roberto Stefani, pela realização da 4a Semana
da Saúde do Homem - Tema: A hora "H" do Homem, desde já os
nossos cumprimentos.

Estendo os meus cumprimentos aos organizadores, Sr. halo
Gomide Alves, Sra. Graziela Drigo Bossolan Garcia, Sra. Fernanda
Bimonti Ivo e Sra. Pâmela Tobaldino - Secretaria Municipal de
Saúde.

Do deliberado dê-se ciência ao Sr. Dr. José Roberto Stefani.
Local de entrega: Secretaria Municipal de Saúde.

Sala das sessões, aos 04 de Agosto de 2016.

HÉLIO RIBEIRO
Vereador

Rua Humaitá n.° 1167 Centro - CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP
Fone/Fax: 0800 7705 740 - (19) 3885-7700

Site: www.camaraindaiatuba.sp.gov.br  -

Cf illFiRfi MUNICIPI  DE  M
IM

A  -  PREMIO -  Ef fiR11 1 -  CE45/1 6 0 9:%

Observações do 1° Turno

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Indaiatuba/SP - Cep.: 13339-140 -- Fone/Fax: (19) 3885-7700

RESUMO DE TRAMITAÇÃO
Processo Número 	1078 / 2016

Data da Entrada 	05/08/2016 	Hora da Entrada 09:56:00 Vencimento

Proposição Número 	115 / 2016

Proposição 	Moção

Autor 	 HÉLIO ALVES RIBEIRO

Assunto 	 Congrat. ao  Secretário Munic. Dr. Roberto José Stef

Regime de Tramitação

Quorum 	 Discussão

Primeiro Turno 	 Segundo Turno

Data da Votação 	 f 	 Data da Votação

Vereadores Presentes 	1 2 	 Vereadores Presentes

Votos Favoráveis 	fi

Votos Contrários

Abstenção 	imo- 2 2

Resultado do 1° Turno

ResultadoFinal

Votos Favoráveis

Votos Contrário

Abstenção

Resultado do 2° Turno

Observações do 2° Turno

Providência

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que a presente proposição foi protocolada na Secretaria da Câmara
Municipal de Indaiatuba, confo e art. 126 do RI, aos  OS-   / 	I 	, sob n°
	, e Processo n°/ 	com 	folhas, devidamente numeradas.

DIRETORA DE SECRETARIA

VISTAS:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos fins e
efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 	J 510 /V,4)/C

DIRETORA DE SECRETARIA

À SECRETARIA DA CÂMARA

Tendo em vista a certidão da Secretaria da Câmara acima, bem como o disposto no
art. 165 do Regimento Interno da Câmara Municipal (Resolução n° 44/08),
RECEBO a presente preposição.
Ao Departamento de Secretaria para as providências previstas no § 2° do art. 165 do
Regimento Interno da Câmara (Resolução n° 44/08), ou seja, para inclusão no
Expediente, da próxima Sessão Ordinária.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

5/O a1/2/6

ERTO PEREIRA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

JUNTADA:

Do respectivo documento que segue anexo.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA

Indaiatuba, 11 de Agosto de 2016.
‘;\

Exmo. Sr. Presidente da Câmara
Sr. Luiz Alberto Pereira,

-cã* 	 OFICIO
Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Secretaria Municipal de Saúde

De: 	Secretaria Municipal de Saúde
Para: 	Câmara Municipal de lndaiatuba
Assunto: 	Moção ng 115/2016

Venho por meio deste, como Secretário Municipal de Saúde,
Dr. José Roberto Stefani manifestar profundo agradecimento pela Moção de Congratulações
pela realização da 4§ Semana da Saúde do Homem — Tema: A hora "H" do Homem.

respeito e consideração.

Atenciosamente,

DR. JOSÉ ROBERTO STEFANI
Secretário 	de Saúde

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de PP;

g

E

r\
CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA
Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que o presente processo foi juntado, numerado e rubricado,
procedendo à respectiva baixa no sistema e no cadastro existente nesta
repartição, bem como o arquivamento do mesmo, com 	folhas.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos  5 / '11

José Leandro Aparecido dos Santos
Assistente de Departamento

CONFERIDO, e enviado ao arquivo competente aos  )/ 	/2-'

Inácia Maria Macella
Diretora de Secretaria

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8